贸有限公司

5,000 2014.7.14 2015.7.13

己逾期

5,000

担保情况说明： 截至2015年9月30日， 本公司对外提供连带责任担保合同总额度为人民币55,000万元

整，实际担保总额为38,100万元，具体情况如下：

2013年3月28日，本公司与交通银行股份有限公司湖北省分行签署了《最高额保证合同》，与贵州成城

能源有限公司其他两位股东签署了《股权质押协议》。 为武汉晋昌源经贸有限公司在交通银行股份有限公

司湖北省分行申请的银行承兑汇票之敞口部分人民币叁亿伍仟万元（￥350,000,000）提供连带责任担保，

期限为一年。 公司于2013年11月28日公司与武汉晋昌源经贸有限公司签署了附生效条件的《担保协议》，

与贵州成城能源有限公司其他两位股东签署了《反担保股权质押协议》。 为武汉晋昌源拟在交通银行股份

有限公司湖北省分行申请的银行综合授信之敞口部分 (敞口部分总额不超过人民币伍亿元（￥500,000,

000）)提供连带责任担保（实际担保额度以经公司股东大会议审议通过后公司与交通银行股份有限公司湖

北省分行签订的《最高额保证合同》约定为准。 本次担保总额包含公司2013年第一次临时股东大会审议通

过的《关于为武汉晋昌源经贸有限公司提供连带责任担保的议案》中所述的公司为武汉晋昌源在交通银

行股份有限公司湖北省分行申请的银行承兑汇票之敞口部分人民币叁亿伍仟万元（￥350,000,000），目前

实际发生额为人民币叁亿叁壹佰万元（￥331,000,000）。

本公司于2013年12月8日公司与天津晟普祥商贸有限公司签署了附生效条件的《担保协议》，与天津

晟普祥商贸有限公司签订了《反担保协议》，与天津晟普祥商贸有限公司两位股东签署了《反担保股权质

押协议》。 2014年7月13日，本公司再次与天津晟普祥商贸有限公司签署了附生效条件的《担保协议》，与天

津晟普祥商贸有限公司签订了《反担保协议》，2014年9月9日，与天津晟普祥商贸有限公司两位股东签署

了《反担保股权质押协议》。